DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MELHOR LUGAR DO MUNDO
É AQUI! UM ENCONTRO DAS INFÂNCIAS COM A DESCOBERTA DA NATUREZA. de
autoria de JULIANNA BRITTO OLIVEIRA SANTOS, CLAUDIA PATRICIA MELO MARINHO
SANTOS, ANA KAROLLINY DO LIVRAMENTO MELO, ANTONIO HAMILTON DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92965

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92965